


**Změnový list**  
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

<b>Změnový list číslo</b>		<b>9</b>
<b>Identifikace akce</b>		
Název akce:	<b>TÁBOR - PŘÍSTAVBA PRO GARÁŽOVÁ STÁNÍ A ZÁZEMÍ</b>	
Číslo akce SMVS:	014V22200 7035	
Objednatel:	ČR – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje	
Zhotovitel:	PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.	
Projektant:	MgA. Petr Kocourek, Urxova 480/7, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 635 87 271	
<b>Předmět změnového listu</b>		
Úprava a doplnění elektroinstalace, včetně záměny svítidel.		
<b>Část díla dotčená změnovým listem</b>		
Silnoproud a slaboproud objektu, včetně záměny svítidel ze žárovkových a zářivkových na LED.		
<b>Popis změny, popis technického řešení</b>		
<b>Původní řešení dle smluvní dokumentace :</b>		
Stávající elektroinstalace silnoproud a slaboproud, včetně instalačních rozvodů, ovládacích a koncových prvků.		
<b>Nové řešení, zdůvodnění změny :</b>		
Doplnění a úprava elektroinstalace silnoproud a slaboproud, a to v části kabelových rozvodů, ovládacích a koncových prvků. Na základě realizace zakázky byly zjištěny nekompatibilní dílčí části objektu. Chybějící elektro napojení VZT klapky pro ovládání. Tyto položky chyběly ve výkazu výměr viz. pol. 112 až 118. Při napojení na stávající objekt požární stanice, na základě požadavku IT oddělení investora, byla specifikace dodávky zhotovitelem upravena.		
Poloha svítidel 1.NP bude zjednodušena optimalizací návrhu polohy a množství svítidel, a to s ohledem na stavební řešení, zjištění možnosti finančních stavby a rozvody VZT.		
Svítidla 2.NP budou osazena do kazetového podhledu. Záměna svítidel ze žárovkových a zářivkových na LED, a to vzhledem k požadavku na snížení předpokládaných provozních nákladů bylo přistoupeno k úpravě osvětlení.		
V původní PD bylo chybně uvedeno napojení TV signálu na stávající rozvod v původní budově požární stanice, který však není provedený. Z tohoto důvodu bylo dopracována nová instalace antény na příjem DVBT signálu pro 2 televize v přístavbě požární stanice. V kuchyňce byla doplněna TV zásuvka pro možnost zapojení TV v případě mimořádných situací.		
Doplněny signalizační semaforey u průmyslových vrat. Vrata byly původně řešeny pouze s přípravou pro tuto signalizaci. Doplněno napojení VZT klapky přisávání na odvětrání garáží, které v PD byly řešeny a nebylo stanoveno technické provedení.		
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>		
Ne.		
<b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>		
Zápis z KD č.18, ze dne 5.11.2018, pozice 18.2		
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>		
Vliv na termín:	NE	
Vliv na kvalitu díla:	ANO - účelnější rozvod EI s ohledem na zmenšení provozních výdajů stavby a flexibilitu napojení IT technologií na stávající rozvody investora.	
Vliv na cenu:	ANO	
<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>		<b>103 834,70 Kč</b>
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b>		<b>48 090,00 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>		<b>55 744,70 Kč</b>
<b>DPH:</b>		<b>11 706,39 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:</b>		<b>67 451,09 Kč</b>
		
Datum:	23-04-2019	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum: 30-04-2019		

## KRYCÍ LIST SOUPISU, ZMĚNOVÝ LIST č.9

Stavba:

M165

Objekt:

SO 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

**1.05 - Elektro - silnoproud**

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

IČ:

70882835

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

44797958

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova 480/7, 186 00 Praha 8

IČ:

63587271

DIČ:

CZ7012072980

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-23 010,00**

DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-23 010,00	21,00%	-4 832,10
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-27 842,10**

## REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

M165

Objekt:

SO 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

**1.05 - Elektro - silnoproud**

Místo:

Tábor

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova  
480/7, 186 00 Praha 8

**Kód dílu - Popis**

**Cena celkem [CZK]**

**Náklady soupisu celkem**

**-23 010,00**

**M - Práce a dodávky M**

**-23 010,00**

**21-M - Elektromontáže**

**-23 010,00**

**D01 - Materiál a montáž**

**-23 010,00**

**D01-1 - Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku**

**-19 620,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

M165

Objekt:

SO 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

**1.05 - Elektro - silnoproud**

Místo:

Tábor

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova 480/7, 186 00 Praha 8

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-23 010,00</b>	
D	M		Práce a dodávky M				-23 010,00	
D	21-M		Elektromontáže				-23 010,00	
D	D01		Materiál a montáž				-23 010,00	
2	K	Pol101	Připojková skříň SS 101 včetně pojistek 200 A	ks	-1,000	3 390,00	-3 390,00	SoD
			<i>připojková skříň diesel</i>					
D	D01-1		<i>Svítlidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku</i>				-19 620,00	
70	K	Pol121	Zářivkové svítidlo průmyslové, 230V, 2x35W, IP54, EP, vč závěsů (2x35W/840)	ks	-18,000	1 090,00	-19 620,00	SoD
			<i>světla v garáži, úprava/snížení počtu svítidel</i>					

## KRYCÍ LIST SOUPISU, ZMĚNOVÝ LIST č.9

Stavba:

M165

Objekt:

SO 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

**1.06 - Elektro - slaboproud**

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

IČ:

70882835

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

44797958

DIČ:

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova 480/7, 186 00 Praha 8

IČ:

63587271

DIČ:

CZ7012072980

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-25 080,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně

-25 080,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-5 266,80

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-30 346,80**

## REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

M165

Objekt:

SO 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

**1.06 - Elektro - slaboproud**

Místo:

Tábor

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova  
480/7, 186 00 Praha 8

Uchazeč:

**Kód dílu - Popis**

**Cena celkem [CZK]**

**Náklady soupisu celkem**

**-25 080,00**

D14 - STA - společná televizní anténa

-3 910,00

D16 - Strukturovaná kabeláž

-18 200,00

D8 - Prvky

-18 200,00

D3 - Kabeláž

-18 200,00

D17 - Videotechnika

-2 970,00

D12 - Prvky audio/video

-2 970,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

M165

Objekt:

50 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

## 1.06 - Elektro - slaboproud

Místo:

Tábor

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Určova 480/7, 186 00 Praha 8

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-25 080,00	
	D	D14	STA - společná televizní anténa				-3 910,00	
	D	D3	Kabeláž				-3 910,00	
37	K	Pol363	Koaxiální kabel SPAUN KH-21D (75ohm)	m	-35,000	26,00	-910,00	SoD
39	K	Pol341	Elektroinstalační trubka 25 mm - pevná, bez-halogenová, včetně montážního materiálu	m	-25,000	84,00	-2 100,00	SoD
40	K	Pol342	Elektroinstalační trubka 25 mm - ohebná, bez-halogenová, včetně montážního materiálu	m	-20,000	45,00	-900,00	SoD
	D	D16	Strukturovaná kabeláž				-18 200,00	
	D	D8	Prvky				-18 200,00	
	D	D3	Kabeláž				-18 200,00	
59	K	Pol382	Kabel FTP Cat.6 LSOH drát fialová cívka 500m bezhalogenní	m	-700,000	26,00	-18 200,00	SoD
	D	D17	Videotechnika				-2 970,00	
	D	D12	Prvky audio/video				-2 970,00	
84	K	Pol400	Instalační krabice pod stůl propípojně místo na stole	ks	-1,000	1 520,00	-1 520,00	SoD
85	K	Pol401	Instalační krabice zapuštěná pro instalaci extenderů u dataprojektoru	ks	-1,000	1 450,00	-1 450,00	SoD

## KRYCÍ LIST SOUPISU, ZMĚNOVÝ LIST č.9

Stavba:

M165

Objekt:

SO 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

**1.05 - Elektro - silnoproud**

KSO:

Místo: Tábor

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Uchazeč:

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova 480/7, 186 00 Praha 8

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

70882835

DIČ:

IČ:

44797958

IČ:

63587271

DIČ:

CZ7012072980

**Cena bez DPH**

**48 408,70**

DPH základní sružená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 408,70	21,00%	10 165,83
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**58 574,53**

## REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

M165

Objekt:

SO 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

**1.05 - Elektro - silnoproud**

Místo:

Tábor

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova  
480/7, 186 00 Praha 8

Uchazeč:

**Kód dílu - Popis**

**Cena celkem [CZK]**

### Náklady soupisu celkem

**48 408,70**

M - Práce a dodávky M

**48 408,70**

21-M - Elektromontáže

**48 408,70**

D01 - Materiál a montáž

**16 400,70**

D01-1 - Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku

**8 714,70**

D01-3 - Zásuvka kompletní

**2 770,00**

Připojení SAHAR

**2 162,00**

Osazení podlahových krabic 2 ks kompletačními prvky

**4 202,00**

Ovládání VZT klapek + tlačítka

**7 256,00**

Signalizace otevřených vrat

**18 388,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

M165

Objekt:

SO 01 - Přístavba pro garažová stání a zázemí

Soupis:

1.05 - Elektro - silnoproud

Místo:

Tábor

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Uršova 480/7, 186 00 Praha 8

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>48 408,70</b>	
D	M		Práce a dodávky M				48 408,70	
D	21-M		Elektromontáže				48 408,70	
D	D01		Materiál a montáž				16 400,70	
19	K	Pol150	Krabice přístrojová hluboká pod omítku <i>dodatečný požadavek, nová místa pro telefonní zásuvky a pro interaktivní tabuli</i>	ks	16,000	36,00	576,00	SoD
			<i>dodatečný požadavek, zásuvka STA v kuchyni</i>					
25	K	Pol282	Vodič CYA 6 - nový Rack	m	25,000	32,00	800,00	SoD
41	K	Pol298	Kabel CYKY 3Cx2,5 - nový Rack <i>dodatečný požadavek, nový silový rozvod a zásuvky pro skříň rack</i>	m	25,000	39,00	975,00	SoD
46a	K	Pol303a	Kabel CYKY 5Cx25 - diesel <i>úprava řešení zásuvky pro připojení dieselu na fasádě</i>	m	9,000	285,00	2 565,00	KALK
D	D01-1		Svítlidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku				8 714,70	
69	K	Pol120a	Zářivkové svítidlo do podhledu 600x600 mm, 230V, 4x14W, IP20, EP, ALDP mřížka (4x14W/840) <i>cenový příplatek, záměna přisazených světel ve 2.NP za zapuštěná</i>	ks	19,000	82,80	1 573,20	KALK
69a	K	Pol120a	Záměna svítidel EVG za LED u typů "A" - "D" <i>cenový příplatek, záměna trubkových svítidel EVG za svítidla LED</i>	ks	69,000	103,50	7 141,50	KALK
D	D01-3		Zásuvka kompletní				2 770,00	
95a	K	Pol148a	Zásuvka 125A - diesel <i>úprava řešení zásuvky pro připojení dieselu na fasádě</i>	ks	1,000	2 770,00	2 770,00	KALK
			<b>Připojení SAHAR</b>				<b>2 162,00</b>	
39	K	Pol296	Kabel CYKY 3Ax1,5	m	42,000	30,00	1 260,00	SoD
43	K	Pol300	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	15,000	39,00	585,00	SoD
23	K	Pol154	Krabicová rozvodka IP 44	ks	1,000	217,00	217,00	SoD
104	K	Pol333	Podružný materiál	kpl	1,000	100,00	100,00	SoD
			<b>Osazení podlahových krabic 2 ks kompletačními prvky</b>				<b>4 202,00</b>	
90	K	Pol143	Jednoduchá zapuštěná zásuvka 230 V	ks	6,000	187,00	1 122,00	SoD
90a	K	Pol143a	Datová zásuvka	ks	8,000	324,00	2 592,00	KALK
90b	K	Pol143b	3 rámeček	ks	4,000	69,00	276,00	KALK
90c	K	Pol143c	Záslepka	ks	4,000	53,00	212,00	KALK
			<b>Ovládání VZT klapek + tlačítka</b>				<b>7 256,00</b>	
			<i>Chybějící elektro napojení VZT klapek pro ovládání. Tyto položky chyběly ve výkazu výměr.</i>					
112	K	Pol154	Krabicová rozvodka IP 44	ks	2,000	217,00	434,00	SoD
113	K	Pol309	Kabel JYTY 4x1	m	178,000	31,00	5 518,00	SoD
114	K	Pol341	Elektroinstalační trubka 25 mm - pevná, bez-halogenová, včetně montážního materiálu <i>položka v souladu s původním členěním zadávacího výkazu výměr.</i>	m	6,000	84,00	504,00	SoD
115	K	Pol342	Elektroinstalační trubka 25 mm - ohebná, bez-halogenová, včetně montážního materiálu <i>položka v souladu s původním členěním zadávacího výkazu výměr</i>	m	2,000	45,00	90,00	SoD
116	K		Kontakty do tlačítek	ks	4,000	33,00	132,00	KALK
117	K		Montáž tlačítek	ks	4,000	92,00	368,00	KALK
118	K		Pomocný materiál	ks	1,000	210,00	210,00	KALK
			<b>Signalizace otevřených vrat</b>				<b>18 388,00</b>	
119	K		Signalizační sloupek s bočním držákem na stěnu (zelený modul)	ks	4,000	2 357,00	9 428,00	KALK
120	K		Montáž a zapojení ve sloupku a v řídicí jednotce	ks	4,000	900,00	3 600,00	KALK
114	K		Kabelové propojení, kabel včetně trubkování	ks	4,000	1 190,00	4 760,00	KALK
115	K		Doprava	ks	1,000	600,00	600,00	KALK

*dodatečný požadavek s potřebou samostatného dojezdu na montáž*

## KRYCÍ LIST SOUPISU, ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Stavba:

M165

Objekt:

SO D1 - Přístavba pro garážové stání a zázemí

Soupis:

**1.06 - Elektro - slaboproud**

KSO:

Místo:

Tábor

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Uchazeč:

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova 480/7, 186 00 Praha 8

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

70882835

DIČ:

IČ:

44797958

DIČ:

IČ:

63587271

DIČ:

CZ7012072980

**Cena bez DPH**

**55 426,00**

DPH	základní sružená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		55 426,00	21,00%	11 639,46
		0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 065,46**

## REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

M165

Objekt:

SO D1 - Přístavba pro garážové stání a zázemí

Soupis:

**1.06 - Elektro - slaboproud**

Místo:

Tábor

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urxova  
480/7, 186 00 Praha 8

Uchazeč:

**Kód dílu - Popis**

**Cena celkem [CZK]**

**Náklady soupisu celkem**

**55 426,00**

D14 - STA - společná televizní anténa

1 556,00

DB - Prvky

296,00

D3 - Kabeláž

1 260,00

D16 - Strukturovaná kabeláž

53 870,00

DB - Prvky

53 870,00

D9 - Datové rozvaděče 19" a příslušenství

14 846,00

D10 - Aktivní prvky

9 416,00

D11 - Datové zásuvky

5 430,00

D3 - Kabeláž

39 024,00



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

M165

Objekt:

50 01 - Přístavba pro garážová stání a zázemí

Soupis:

## 1.06 - Elektro - slaboproud

Místo:

Tábor

Datum:

Zadavatel:

ČR HZS Jihočeského kraje

Projektant:

MgA. Petr Kocourek, Urkova 480/7, 186 00 Praha 8

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>55 426,00</b>	
D		D14	STA - společná televizní anténa				1 556,00	
D		D8	Prvky				296,00	
36	K	Pol362	Koncová účastnická zásuvka TV-R, včetně víčka - kuchyň	ks	1,000	296,00	296,00	SoD
			POLOŽKA DLE SoD, 1.06 Elektro - slaboproud, pol.č.36, Pol 362, koncová účastnická zásuvka TV-R, včetně víčka, ks 1 - DOPLNĚNA ZÁSUVKA V KUCHYNI pro možnost instalace TV v této místnosti dle požadavku investora.					
36a	K	Pol362a	Stožár + anténa	ks	1,000	2 810,00	2 810,00	KALK
			cenový příplatek, doplnění zásuvky STA do kuchyně					
D		D3	Kabeláž				1 260,00	
40	K	Pol342	Elektroinstalační trubka 25 mm - ohebná, bez-halogenová, včetně montážního materiálu	m	28,000	45,00	1 260,00	SoD
			dodatečný požadavek, další podlahová krybice s datovými zásuvkami v učebně					
			položka v souladu s původním členěním zadávacího výkazu výměr					
D		D16	Strukturovaná kabeláž				53 870,00	
D		D8	Prvky				53 870,00	
D		D9	Datové rozvaděče 19" a příslušenství				14 846,00	
D		D10	Aktivní prvky				9 416,00	
52	K	Pol376	Switch pro nejnáročnější aplikace pro střední i velké firmy, 24x port Gigabit Ethernet, výkonné funkce QoS, zabezpečení, filtrování MAC adres, řízený přepínač L2, switch do racku, rychlost LAN 100 Mbps.	ks	2,000	4 708,00	9 416,00	KALK
			cenový příplatek, na základě požadavku IT specialistů investora PŘI REALIZACI ZAKÁZKY BYLA ŘEŠENA PROVOZNÍ SOUČINNOST STÁVAJÍCÍHO SYSTÉMU S NOVĚ REALIZOVANOU BUDOVOU PŘÍSTAVBY GARÁŽÍ A ZÁZEMÍ. Na základě kompaktibility zařízení se stávající technologií investora byl požadavek na instalaci SWITCH, které umožňují protokol VLAN Trunking Protocol (VTP).					
D		D11	Datové zásuvky				5 430,00	
56	K	Pol379	Dat.zásuvka modul.,p.omítka, 2 moduly (45st.)	ks	15,000	362,00	5 430,00	SoD
			dodatečný požadavek, nová místa pro telefonní zásuvky a pro interaktivní tabuli					
D		D3	Kabeláž				39 024,00	
59	K	Pol382	Kabel FTP Cat.6 LSOH drát fialová cívka 500m bezhalogenní	m	680,000	26,00	17 680,00	SoD
			dodatečný požadavek, nová místa pro telefonní zásuvky a pro interaktivní tabuli					
			dodatečný požadavek, další podlahová krabice s datovými zásuvkami v učebně					
61a	K	Pol384a	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 20x2x0,5 mm - propojení Racků	m	80,000	48,40	3 872,00	KALK
			dodatečný požadavek, propojení se stávající částí telefonních linek					
61b	K	Pol386a	Optický kabel sdělovací - připojení Racků	m	80,000	52,90	4 232,00	KALK
61c	K	Pol387a	Ohebná chránička KOPOFLEX průměr 40 mm - připojení Racků	m	80,000	72,00	5 760,00	KALK
61d	K	Pol388a	Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 8 vláken - připojení Racků	ks	1,000	7 480,00	7 480,00	KALK
			dodatečný požadavek, propojení stávající a nové skříňe racku					
			souborná cena montáže a dodávek materiálu a ostatních nákladů odborné firmy					